

Anders Tandrup Holding ApS

Tokkekøbvej 61, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 83 16 05

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Anders J. L. Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Tandrup Holding ApS Tokkekøbvej 61 3450 Allerød
	CVR-nr.: 32 83 16 05 Stiftet: 12. marts 2010 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Anders J. L. Tandrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Anders Tandrup Holding ApS
Dattervirksomhed	Johs. Tandrup A/S, Allerød
Koncernen består af:	Anders Tandrup Holding ApS, Johs. Tandrup A/S, T-Safe UK, Ltd, Johs. Tandrup GmbH,

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	5.184
Resultat af primær drift	1.763
Finansielle poster, netto	334
Årets resultat	1.571
Balance:	
Balancesum	74.643
Egenkapital	57.061
Pengestrømme:	
Driftsaktivitet	1.187
Investeringsaktivitet	-493
Finansieringsaktivitet	-2.000
Pengestrømme i alt	-1.305
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	412,4
Soliditetsgrad	44,4
Egenkapitalforrentning	2,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i fremstilling, markedsføring og salg af intelligente og bæredygtige løsninger af høj kvalitet til sikring af rent vand i baderum og sensitive miljøer.

Koncernens produkter omfatter blandt andet point-of-use vandfiltreringsprodukter, bruseslanger, brusere og andet vådrumstilbehør. Koncernens produkter sælges både nationalt og internationalt, dog primært på det europæiske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt fra 1/1-31/12 til 1/7-30/6, således at omlægningsperioden 1/1-30/6 2021 kun dækker 6 måneder.

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 6.684 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Koncernens bruttfortjeneste i regnskabsperioden 9/6-30/6 2021 udgør 5.184 t.kr. og ordinært resultat efter skat udgør 1.581 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er ikke tidligere udmeldt resultatforventninger for selskabet og koncernen.

Kapitalberedskab

Koncernen har et betryggende kapitalberedskab bestående af de likvide beholdninger og de positive pengestrømme fra driftsaktiviteten.

Pr. 30/6 2021 udgør koncernens likvide beholdninger 28.422 t.kr og pengestrømme fra koncernens driftsaktivitet i perioden 9/6-30/6 2021 udgør 1.187 t.kr.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er virksomhedens valutapolitik primært at afdække valutarisici operationelt.

Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Kursrisici, der relaterer sig til investeringer i dattervirksomheder og associerede virksomheder i udlandet, afdækkes som hovedregel ikke, idet det er virksomhedens opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Ledelsesberetning

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er virksomhedens valutapolitik primært at afdække valutarisici operationelt.

Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Kursrisici, der relaterer sig til investeringer i dattervirksomheder og associerede virksomheder i udlandet, afdækkes som hovedregel ikke, idet det er virksomhedens opfattelse, at en løbende kurssikring af sådanne langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet risiko- og omkostningsmæssig betragtning.

Miljøforhold

Det er ledelsens vurdering, at miljøpåvirkningen ikke er en væsentlig faktor ved Koncernens drift.

Koncernen søger løbende at reducere miljøpåvirkningen af virksomhedens drift, herunder i udviklingsprocesser samt valg af materialer og råvarer.

Videnressourcer

Selskabet har ingen særlige videnressourcer, som har særlig betydning for selskabets fremtidige indtjening.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen udøver ikke forskningsaktiviteter.

Udviklingsaktiviteterne omfatter primært udvikling af nye produktvarianter og videreudvikling af eksisterende produktvarianter. Udviklingsaktiviteterne udøves udelukkende i datterselskaber.

Overordnet forventer ledelsen at kunne lancere mindst to nye produkttyper om året.

Den forventede udvikling

Koncernens indeværende regnskabsperiode omfatter 9/6-30/6 2021, hvorfor aktivitetsniveau og indtjening for regnskabsåret 2021/22 forventes at bliver betydeligt højere og dermed ikke direkte sammenlignelige med indeværende regnskabsperiode.

Koncernen forventer øget aktivitetsniveau i regnskabsåret 2021/22. Koncernen forventer ligeledes øget indtjening i regnskabsåret 2021/22.

Koncernens drift forventes i 2021/22 at skabe højere positiv likviditet sammenlignet med indeværende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	9/6 - 30/6 2021 kr.	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/1 - 30/6 2021 kr.	1/1 - 31/12 2020 kr.
	5.183.984	-12.926	-72.713	-12.926
2	Personaleomkostninger	-3.347.071	0	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.148	0	0
	Indtægt af kapitalinteresse	0	6.389.468	6.389.468
	Andre finansielle indtægter	421.169	172.361	172.361
3	Øvrige finansielle omkostninger	-87.654	-28.305	-24.018
	Resultat før skat	2.096.280	6.520.598	36.030
4	Skat af årets resultat	-524.999	163.604	-21.127
5	Årets resultat	1.571.281	6.684.202	14.903
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i Anders Tandrup Holding ApS	650.310	6.684.202	
	Minoritetsinteresser	920.971	0	
		1.571.281	6.684.202	

Balance

Note	Aktiver				
	Koncern		Modervirksomhed		
	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
	Anlægsaktiver				
6	Grunde og bygninger	240.000	0	0	0
7	Produktionsanlæg og maskiner	1.295.327	0	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.175.446	0	0	0
9	Kunst	120.000	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.830.773</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	12.304.748	0
11	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	332.812	0
12	Kapitalandele i associerede virksomheder	145.417	108.177	108.177	108.177
13	Kapitalinteresse	0	12.304.748	0	12.304.748
14	Andre tilgodehavender	521.272	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.689</u>	<u>12.412.925</u>	<u>12.745.737</u>	<u>12.412.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.497.462</u>	<u>12.412.925</u>	<u>12.745.737</u>	<u>12.412.925</u>
	Omsætningsaktiver				
	Råvarer og hjælpematerialer	841.821	0	0	0
	Varer under fremstilling	11.481.822	0	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.302.544	0	0	0
	Forudbetalinger for varer	4.009.809	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>21.635.996</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance

Note	Aktiver				
	Koncern		Modervirksomhed		
	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.543.816	0	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.220.915	13.353.676	13.220.915
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.415.492	0	0	0
15	Udskudte skatteaktiver	595.214	163.604	142.477	163.604
	Andre tilgodehavender	49.326	0	0	0
16	Periodeafgrænsningsposter	484.073	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	21.087.921	13.384.519	13.496.153	13.384.519
	Likvide beholdninger	28.421.964	1.657.378	352.070	1.657.378
	Omsætningsaktiver i alt	71.145.881	15.041.897	13.848.223	15.041.897
	Aktiver i alt	74.643.343	27.454.822	26.593.960	27.454.822

Balance

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for valutakursomregning	67.490	0	0	0
Overført resultat	33.003.938	23.951.469	23.966.372	23.951.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	33.151.428	26.031.469	24.046.372	26.031.469
Minoritetsinteresser	23.909.363	0	0	0
Egenkapital i alt	57.060.791	26.031.469	24.046.372	26.031.469
Gældsforpligtelser				
Selskabsskat	332.812	0	332.812	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	332.812	0	332.812	0
Gæld til pengeinstitutter	22.658	0	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	304.191	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.627.200	0	0	0
Selskabsskat	1.559.770	0	0	0
Anden gæld	12.735.921	1.423.353	2.214.776	1.423.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.249.740	1.423.353	2.214.776	1.423.353
Gældsforpligtelser i alt	17.582.552	1.423.353	2.547.588	1.423.353
Passiver i alt	74.643.343	27.454.822	26.593.960	27.454.822

1 Efterfølgende begivenheder

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for valutakurs- omregning kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	Minoritetsin- teresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2021	80.000	0	23.951.469	2.000.000	0	26.031.469
Tilpasning						
koncernetablering	0	0	8.402.160	0	22.988.392	31.390.552
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.490	650.309	0	920.971	1.638.770
	80.000	67.490	33.003.938	0	23.909.363	57.060.791

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	23.951.469	2.000.000	26.031.469
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.903	0	14.903
	80.000	23.966.372	0	24.046.372

Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern	
	9/6 - 30/6 2021 kr.	1/1 - 31/12 2020 kr.
Årets resultat	1.571.281	6.684.202
18 Reguleringer	74.148	0
19 Ændring i driftskapital	-187.053	-5.543.159
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	<u>1.458.376</u>	<u>1.141.043</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	1.458.376	1.141.043
Betalt selskabsskat	-270.947	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>1.187.429</u>	<u>1.141.043</u>
Køb af finansielle anlægsaktiver	-492.737	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-492.737</u>	<u>0</u>
Udbetalt udbytte	-2.000.000	-4.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-2.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>
Ændring i likvider	-1.305.308	-2.858.957
Likvider 1. januar 2021	1.657.378	4.516.335
Tilgang likviditet ved koncernetablering	28.069.894	0
Likvider 30. juni 2021	<u>28.421.964</u>	<u>1.657.378</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>28.421.964</u>	<u>1.657.378</u>
Likvider 30. juni 2021	<u>28.421.964</u>	<u>1.657.378</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

	Koncern		Modervirksomhed	
	1/1 - 30/6 2021 kr.	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/1 - 30/6 2021 kr.	1/1 - 31/12 2020 kr.
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.347.071	0	0	0
	3.347.071	0	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	0	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	87.654	28.305	24.018	28.304
	87.654	28.305	24.018	28.304
4. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	41.704	-163.604	21.127	-163.604
Andre skatter	483.295	0	0	0
	524.999	-163.604	21.127	-163.604
5. Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret			0	2.000.000
Overføres til overført resultat			14.903	2.684.203
Disponeret i alt			14.903	6.684.203

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Grunde og bygninger				
Tilgang ved koncernetablering	240.000	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	240.000	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	240.000	0	0	0
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Tilgang ved koncernetablering	1.295.327	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	1.295.327	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.295.327	0	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang ved koncernetablering	1.175.446	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	1.175.446	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.175.446	0	0	0

Noter

9. Kunst

Tilgang ved koncernetablering	120.000	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	120.000	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni 2021	120.000	0	0	0

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	31/12 2020	30/6 2021	31/12 2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	0	0	0	0
Overført	0	0	12.304.748	0
Kostpris 30. juni 2021	0	0	12.304.748	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni 2021	0	0	12.304.748	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Tandrup Holding ApS
		kr.	kr.	kr.
Johs. Tandrup A/S, Allerød	50,13 %	34.626.099	21.101.634	12.304.748
		34.626.099	21.101.634	12.304.748

11. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	0	0	332.812	0
Kostpris 30. juni 2021	0	0	332.812	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni 2021	0	0	332.812	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.
12. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	0	108.177	108.177	108.177
Tilgang i årets løb	145.417	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	145.417	108.177	108.177	108.177
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	145.417	108.177	108.177	108.177

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos Anders Tandrup Holding ApS kr.
Bremer Bolig Ejendomme ApS, Allerød	33 %	5.751.396	1.883.739	108.177
		5.751.396	1.883.739	108.177

13. Kapitalinteresse				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	0	12.304.748	12.304.748	12.304.748
Overført	0	0	-12.304.748	0
Kostpris 30. juni 2021	0	12.304.748	0	12.304.748
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	12.304.748	0	12.304.748

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.	30/6 2021 kr.	31/12 2020 kr.
14. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2021	520.589	0	0	0
Tilgang i årets løb	683	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	521.272	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni 2021	521.272	0	0	0
Der specificeres således:				
Deposita	521.272	0	0	0
	521.272	0	0	0
15. Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skat af årets resultat	595.214	163.604	142.477	163.604
	595.214	163.604	142.477	163.604
16. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalt husleje og forsikring.				
17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet og koncernen har ikke givet pant eller stillet anden form for sikkerhed.				
18. Reguleringer				
Nedskrivninger af omsætningsaktiver			74.148	0
			74.148	0
19. Ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger			4.009.809	0
Ændring i tilgodehavender			-3.445.438	-6.725.432
Ændring i leverandørgæld og anden gæld			-751.424	1.182.273
			-187.053	-5.543.159
